
UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r.  poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) Rada Gminy 
w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa – Okręgowy Ośrodek 
Wychowawczy w Studzieńcu nieruchomości będących własnością Gminy Puszcza Mariańska o łącznej  
powierzchni 0,6531 ha , oznaczonych  w rejestrze ewidencji gruntów jako działki o nr ew.: 114/1 o pow. 0,15 ha,  
114/4 o pow. 0,4796 ha, 114/5 o pow. 0,0030 ha i 114/6 o pow. 0,0205 ha, położonych  we wsi Studzieniec,  dla 
których Sąd Rejonowy w Żyrardowie prowadzi księgę wieczystą PL1Z/00080868/8. 

§ 2. Zbycie nieruchomości określonych w § 1 uchwały następuje w celu realizacji zadań statutowych 
Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Studzieńcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCCA0F2-505F-413C-89B0-2AE3E7105CC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


